П Р И К А З

22 августа 2022 г.                                                                                               №  _??__

г. Ленск

Об установлении стоимости оказания платных образовательных услуг по программам

среднего профессионального образования в 2022 – 2023 учебном году для граждан

принятых на обучение в 2022 году.

На основании положения «О порядке оказания платных образовательных услуг в ГБПОУ

РС(Я) «Ленский технологический техникум» и калькуляции затрат на оказание

образовательных услуг по программам СПО в 2022-2023 учебном году для граждан принятых

на обучение в 2022 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения за 2022-2023 учебный год по профессии

46.01.03 «Делопроизводитель» - 59 900 руб (пятьдесят девять тысяч девятьсот рублей).

2. Установить стоимость обучения за 2022-2023 учебный год по специальности

44.02.01 «Дошкольное образование» - 69 900 руб (шестьдесят девять тысяч девятьсот

рублей).

3. Установить стоимость обучения за 2022-2023 учебный год по профессии

09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации» - 40 450 руб (сорок тысяч

четыреста пятьдесят рублей).

4. Установить стоимость обучения за 2022-2023 учебный год по профессии

13.01.10 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования» - 40 450

руб (сорок тысяч четыреста пятьдесят рублей).

5. Заключить договоры об оказании платных образовательных услуг с обучающимися

зачисленными по вышеуказанным профессиям, специальности в 2022 году.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Возовикова С.А., главного бухгалтера Саитову Т.А.

        И.о. директора ГБПОУ РС (Я)

      «Ленский технологический техникум»                                                          С.А. Возовиков

Министерство

образования и науки

Республики Саха (Якутия)

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)

«Ленский технологический

техникум»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

государственнай бюджетнай

профессиональнай

үөрэхтээһин тэрилтэтэ

«Ленскэйgээҕитехнологичес

кай техникум»

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бутакова Оксана Стефановна
Должность: директор
Дата подписания: 07.02.2023 11:27:11
Уникальный программный ключ:
92ebe478f3654efe030354ec9c160360cb17a169